INDICAÇÃO Nº ______/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer a
Vossa Excelência, nos termos do artigo 94 inciso III e artigo 106 inciso IX do
Regimento Interno, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito do Município
de Cariacica, para que determine ao órgão competente providências para o
que segue:

Solicita visita técnica á rua São José, situada
no bairro Campo Grande, neste município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação objetiva a possibilidade, de proceder com uma visita
técnica na rua São José (próximo ao restaurante Simonato), situada no bairro
Campo Grande, neste Município.

Faz-se necessária esta indicação, devido a quantidade de veículos circulando

de modo inapropriado, o que dificulta o tráfego nesse local. Vale destacar que é

rota de transporte público coletivo e, também, é via de acesso a outros bairros.

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração a V. Ex.ª.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 28 de Maio de 2019.

João Batista de Oliveira (Broinha)
Vereador – PMN

  Rua Waldemar Siepierski

 200 ED. Villagio Campo Grande

Andar 15° Sala 1523

Rio Branco-Cariacica-ES

TEL: 996895394 / 3343-2350 - Ramal 218

                                                             E-MAIL: vereadorbroinha@gmail.com

Identificador: 3100300038003200350032003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

mailto:vereadorbroinha@gmail.com

		2019-05-29T10:21:07-0300